
 

UCHWAŁA NR XXI/147/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3305



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXI/147/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 10 LIPCA 2025 ROKU

430 467,00 430 467,00 Razem:

RÓŻNE ROZLICZENIA 430 467,00 430 467,00758

Biuro Budżetu 430 467,00 430 467,00     121

WŁASNE GMINY 430 467,00 430 467,00          WG

Rezerwy ogólne i celowe 430 467,00 430 467,00               75818

Rezerwy 0,00 430 467,00                    4810

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 467,00 0,00                    6800

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3305


		2025-07-21T10:49:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




